Ã UNIVERSIDADE
CATÓLICA
DOSALVADOR

UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

Homologar o resultado final do Processo

Seletivo do Programa de Pós-Graduação em

Família na Sociedade Contemporânea.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Católica do

Salvador, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 33, do Estatuto da

Universidade, e no Edital de ne 25/2024 de 21/10/2024.

RESOLVE

1 - HOMOLOGAR o resultado final, em ordem de classificação, do processo seletivo

dos candidatos às vagas destinadas a Aluno Regular do Programa de Pós-Graduação -

Família na Sociedade Contemporânea, para ingresso no IQ semestre do ano de 2025.

MESTRADO

Avenida Professor Pinto de Aguçar, 2549, Pituaçu -- CEP. 41.740-090 -- Salvador / BA
E-mail: l.eilQrla@iiçga!:bl -- Telefones: (71) 3206-7975/ 3206-7988 / 3206-7989 l

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

l ANA MARCELA SILVA DO NASCIMENTO MACEDO

2 MAZICUNHAMACEDO

3 ADRIANOBERTOLISABINO

4 MARIALILIANESILVA DEOLIVEIRA

5 ROSIANEALVESDOSSANTOS

6 ALEXANDRESALESVIEIRA

7 GABRIELA MANGABEIRA DE LACERDA

8 AFRAEDILLE DECARVALHO RIBEIRO

9 MARIA ALICE BORGES FIGUEIREDO MACCHI

10 EDVANAFERREIRASANTOS

11 IULIANACOSTAPAIVA DESOUZA
12 YSABELLE DA COSTA CASTRO

13 VERENALEITEDEARAGAO

14 GERMANO RODRIGUES

15 LINDEMBERG FRANCISCO DOS SANTOS

16 MARCOS VIEIRA SALVA DE OLIVEIRA

17 EDILENECOSTAGUEDESDEANDRADE

X UNIVERSIDADE
CATÓLICA
DOSALVADOR

UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

DOUTORADO

Osgas) candidatos (as) classificados(as) deverão realizar matrícula acadêmica e financeira

(forma de pagamento: boleto ou cartão de Débito e Crédito) conforme data

estabelecida no TERMO ADITIVO NQ 01 EDITAL NQ 25/2024, de 13/01/2025 a

17/01/2025.

O(A) candidatoCa) classificado(a) deverá acessar o link https://novooortal.ucsal.br/

utilizando seu login e senha conforme e-mail com as instruções (e-mail cadastrado na

inscrição online) que será enviado até o dia l0/01/2025.

Caso o(a) candidato(a) classificado(a) não receba o e-mail na data e horário estabelecido

deverá enviar um e-mail para matricula.strictos€11stt@ttç$3UH.

REGISTRE-SE, PunLIQUE-sE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE

Salvador, 17 de dezembro de 2024

Profá;-õra. Silvüna Sá de Carvalho

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Avenida Professor Pinto de Aguçar, 2549, Pituaçu - CEP. 41.740-090 -- Salvador / BA
E-mail: [g!!Qrlê@ucsa . br -- Telefones:(71) 3206-7975/ 3206-7988/ 3206-7989 2

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

l GILMARA RODRIGUES DOS SANTOS CORREIA

2
MATHEUS WISDOM PEDRO DE JESUS

3 CRISTIANOCORREADEPAULA

4 PAULA FIGUEIREDO CAMPOS LELLIS

5
LYSANDRA COELHO LIÇA LOURENÇO

6 CAROLINA CATIZANE DE OLIVEIRA ALMEIDA

7 MARIELE ALMEIDA NONATO

8 IAMILLE DE SANTANA SANTOS